
Uchwała Nr XXIX/142/2018
Rady Gminy Świedziebnia
z dnia 20 kwietnia 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXVII/128/2017 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 20 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świedziebnia na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-

237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/128/2017 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok, zmienionej  Zarządzeniem Nr 4/2018 z dnia 26 stycznia 2018 roku, 

Zarządzeniem Nr 5/2018 z dnia 8 lutego 2018 roku, Zarządzeniem Nr 6/2018 z dnia 28 lutego 2018 roku, 

Zarządzeniem Nr 7/2018 z dnia 9 marca 2018 roku, Uchwałą Nr XXVIII/131/2018 z dnia 22 marca 

2018 roku, Zarządzeniem Nr 10/2018 z dnia 9 kwietnia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości 25.510.808,33 zł z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 20.481.308,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,

- wydatki majątkowe w wysokości 5.029.500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.”;

2) § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych w kwocie 2.600.000,00 zł, w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu JST w kwocie 600.000 zł;

2) pokrycie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 2.000.000,00 zł.”;

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

4) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. 
poz. 130.

Id: 0D79D7FE-8BE7-4D53-AB68-0EC1921778EC. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

Id: 0D79D7FE-8BE7-4D53-AB68-0EC1921778EC. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2018 rok dla Gminy Świedziebnia
Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/142/2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia - 32 000,00147 000,00 115 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 32 000,00 115 000,00147 000,00

4810 Rezerwy 147 000,00 - 32 000,00 115 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 000,001 153 559,00 1 185 559,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 000,00 372 500,00366 500,00

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 6 000,00 22 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 000,00 220 000,00194 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 26 000,00 56 000,00

25 510 808,33 25 510 808,330,00Razem:

Id: 0D79D7FE-8BE7-4D53-AB68-0EC1921778EC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do  Uchwały Nr XXIX/142/2018 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 20 kwietnia 2018 r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 Przyłącza wodociągowe, kanalizacyjne, oczyszczalne przydomowe  na terenie gminy Świedziebnia 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

2 010 01010 6050 Stacja podniesienia ciśnienia wody 885000,00 885000,00 685000,00 200000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

3 010 01010 6050 Przydomowe oczyszczalnie ścieków 1000000,00 1000000,00 700000,00 300000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

4 600 60016 6050 Utwardzenie dróg w m-ści Dzierzno i Janowo 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

5 600 60016 6050 Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze w miejscowości Grzęby  130000,00 130000,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6 600 60016 6050 Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze w miejscowości Zasadki – Sadłowo 400000,00 400000,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

7 600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych 300000,00 300000,00 0,00 300000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

8 600 60016 6050 Budowa chodnika 41016,00 41016,00 41016,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

9 801 80101 6050 Budowa boiska wraz z bieżnią służących do rekreacji w miejscowości Janowo 610000,00 610000,00 410000,00 200000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

kredyty i pożyczki
środki wymienione w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 u. f. p.

Jednostka organizacyjna realizująca 
program lub koordynująca wykonanie 

programu
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty

rok budżetowy 2018 
(8+9+10+11) dochody własne jst

środki pochodzące z innych  
źródeł*

Plan wydatków inwestycyjnych na 2018 rok

LP Dział Rozdz. §**

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Strona 1

10 750 75023 6050 Administracja publiczna -projekt pn” Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” 73984,00 73984,00 11097,60 0,00 0,00 62886,40
Urząd Gminy z Urzędem 
Marszałkowskim

11 801 80101 6050 Termomodernizacja Szkoły Filialnej w miejscowości Zasady Nowe 450000,00 450000,00 150000,00 300000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

12 801 80101 6050 Termomodernizacja Szkoły Filialnej w miejscowości Michałki 500000,00 500000,00 150000,00 350000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

13 851 85195 6220 Dotacja na zakup sprzętu medycznego 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 ZOZ w Brodnicy

14 852 85295 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie rozbudowy ośrodka „Caritas” w Brodnicy 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 Stowarzyszenie „Caritas” w Brodnicy

15 900 90015 6050 Oświetlenie uliczne 56000,00 56000,00 56000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

16 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w Zasadkach 300000,00 300000,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

17 921 92109 6050 Budowa miejsca rekreacji – otwarte strefy aktywności – siłownie plenerowe 120000,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

5029500,00 5029500,00 2966613,60 2000000,00 0,00 62886,40
R a z e m

Strona 1

Id: 0D79D7FE-8BE7-4D53-AB68-0EC1921778EC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany w planie budżetu gminy na 2018 rok przedstawiają się następująco:

Po stronie wydatków zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 32.000,00 zł z przeznaczeniem na

zwiększenie planu na usługi remontowe w gospodarce komunalnej – oczyszczalni ścieków o kwotę

6.000,00 zł i zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 26.000,00 zł w oświetleniu ulicznym na

podniesienie standardu oświetlenia na terenie gminy przez co należy rozumieć rozbudowę istniejących

ciągów oświetleniowych w następujących lokalizacjach:

- Świedziebnia – 1 słup świetlny

- Janowo – 22 słupy świetlne

- Okalewko – 5 słupów świetlnych.

Uchwałą Nr XXVIII/131/2018 z dnia 22 marca 2018 roku został zwiększony deficyt budżetowy

a tym samym zwiększono planowany do zaciągnięcia kredyt.

W związku z tym należało zmienić limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek.

Zmiana ta została zapisana w § 1 pkt 2 niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

Id: 0D79D7FE-8BE7-4D53-AB68-0EC1921778EC. Podpisany Strona 1




